
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

Владимирской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 19.11.2020                               г. Петушки            № 79/13 

 

О  заключении Дополнительного соглашения 

к Соглашению о передаче контрольно –  

счётному   органу  Петушинского  района   

части полномочий   по осуществлению внешнего 

 муниципального финансового контроля  

на период 2019-2021 годы от 20.11.2018 №3-2019 

 

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными 

законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований»,  Положением «О контрольно-счётном органе 

Петушинского района», утверждённым решением Совета народных депутатов 

Петушинского района от 21.11.2013 № 121/11 «О контрольно-счётном органе 

Петушинского района», на основании решения Совета народных депутатов города 

Костерёво от 23.10.2020 №56/10 «О заключении дополнительного соглашения к 

Соглашению от 20.11.2018 №3-2019 о передаче контрольно-счётному органу 

Петушинского района части полномочий по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля на 2019-2021 годы», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Петушинский  район»,  Совет  народных  депутатов  Петушинского  района     

р е ш и л:  

 

1. Заключить  с  Советом народных депутатов города Костерёво Дополнительное 

соглашение к Соглашению о передаче контрольно-счётному органу Петушинского района 

части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 

на 2019-2021 годы от 20.11.2018 №3-2019 (далее – Дополнительное соглашение). 

2. Уполномочить Главу Петушинского района подписать Дополнительное 

соглашение с Советом народных депутатов города Костерёво, принявшим решение о 

заключении Дополнительного соглашения. 

3. Контрольно-счётному органу Петушинского района исполнять часть 

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в 

соответствии с заключённым Дополнительным соглашением. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Петушинский район». 

 

 

Глава Петушинского района             Е.К. ВОЛОДИНА 

 

 


